2021年7月吉日

 お得意様 各位

2021年7月五輪開催に伴う祝日前後の出荷・納期のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当社製品をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、2021年7月五輪開催に伴う祝日前後の出荷・納期につきまして下記ご連絡申し上げます。なお、連

休前後は運送会社の混雑が予想されますので着日が不安定になることがあります。余裕を持ったご注文をお願いし

ますとともに、情勢のご理解のほど、何卒よろしくお願い致します。

敬具

１．2021 年 7 月五輪開催に伴う休日前後の営業日程

日 月 火 水 木 金 土

7/18 7/19 7/20 7/21 7/22 7/23 7/24
休日 ◎ ◎ ◎ 祝日 祝日 第4土曜日

7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31

休日 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

※7/24 は第 4 土曜日のため休業日となりますので、ご了承ください。

２．配送予定日 ※ 別紙（久留米運送営業日程）参照

地区 基本納期 直配・中継区分

九州 福岡、佐賀、長崎、大分、熊本、宮崎、鹿児島 翌日～中１日 翌日着かないところは中継

中国

山口、広島、岡山 翌日～中 2 日 翌日着かないところは中継

鳥取、島根 中１日～中 2 日 全て中継地区

四国 香川、愛媛、徳島、高知 中 2 日～中 3 日 全て中継地区

関西

兵庫、大阪、京都、滋賀 翌日～中 2 日 翌日着かないところは中継

奈良、和歌山 中１日～中 2 日 全て中継地区

中部

岐阜、三重 中１日～中 2 日 全て中継地区

愛知 翌日～中 2 日 翌日着かないところは中継

静岡 中１日～中 2 日 中 1 日で着かないところは中継

関東 東京、神奈川、埼玉、千葉 中 1 日～3 日 中 1 日で着かないところは中継

甲信越 新潟、長野、山梨 中 1 日～4 日 全て中継地区

北陸 富山、石川、福井 中 1 日～4 日 全て中継地区

北関東

茨城、栃木 中 2 日～４日 中 1 日で着かないところは中継

群馬 中 2 日～４日 全て中継地区

東北 宮城、福島、青森、岩手、秋田、山形 中 2 日～４日 全て中継地区

北海道 北海道 中４日～7 日 全て中継地区

沖縄 沖縄 中４日～7 日 全て中継地区

株 式 会 社 中 央 産 業

〒820-0079 福岡県飯塚市高田字野間 10-2

TEL：0948-23-8285 FAX：0948-23-8272

担当：塚本・桒野

2021 6 29

TEL 09496-2-1761

FAX 09496-2-1762

2021 7

-------------------------------------  -------------------------------------

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

------------------------------------- ! -------------------------------------

19 ( ) 20 20 20 26 26 21 27 27

20 ( ) 21 21 21 27 27 26 27 27

21 ( ) 26 26 26 27 27 26 27 27

26 ( ) 27 27 27 28 28 28 29 29

!

500 2